
 
Hei rakas lähettäjäni, 
Niin kuin varmasti huomasit, viime vuonna en kirjoittanut kuin ihan muutaman lähettikirjeen. Huomaan, 
että minulle on paljon luonnollisempaa päivittää kuulumisiani sosiaaliseen mediaan, kuin istua alas 
kirjoittamaan kirjettä. Sain kuitenkin monilta teistä kyselyjä, milloin seuraava kirje tulisi, joten otin 

tavoitteekseni kirjoittaa tänä vuonna useammin kuin viime vuonna. 
Olen nyt asunut Jubassa vuoden ja kolme kuukautta ja sopeutunut omasta mielestäni todella hyvin. 
Elämän peruspalikat ja rutiinit alkavat olla kohdillaan. On ollut hassua huomata, kuinka näinkin lyhyessä 
ajassa työyhteisöstämme on lähtenyt monia pitkäaikaisia lähettejä, mutta olemme myös saaneet uusia 
lähteneiden tilalle. Vielä suurempi vaihtuvuus on ollut muiden avustusjärjestöjen ja suurlähetystöjen 
työntekijöissä. Näiden uusien tulokkaiden silmissä olen yhtäkkiä jo konkari, koska olen asunut maassa yli 
vuoden.  

Viime vuosi oli tapahtumarikas. Tammikuussa aloitin MAF:in lentäjäkoulutuksen Ugandassa ja 
maaliskuussa sain sen hyväksytysti päätökseen. Lupakirjaprosessien ja muiden koulutusten jälkeen 
aloitin toukokuussa operatiiviset lennot kouluttajan kanssa Etelä-Sudanissa. Kesäkuussa vieraaksemme 

saapui norjalainen filmiryhmä, joka dokumentoi työtäni viikon ajan. Olen osana pohjoismaisten MAF:ien 
tuottamaa dokumenttielokuvaa lähetyslentäjistä ympäri maailmaa. Elokuva julkaistaan tämän vuoden 
aikana. Kesäkuussa koitti pitkään odottamani hetki, kun aloitin omatoimiset lennot. Ensimmäisen lennon 

jälkeen sain ”lentäjäkasteen”, josta kuvattu video keräsi yli 44,000 katselukertaa pelkästään 
Facebookissa. 
Lennokas vuosi oli minulle myös hyvin raskas ja tahdin kiihtyessä loppuvuotta kohti jouduin hetkeksi 
lopettamaan lennot, koska olin niin uupunut henkisesti ja fyysisesti. Koin etten ehtinyt palautumaan 
lentojen jälkeen ja samaan aikaan Etelä-Sudanissa tapahtui paljon levottomuuksia ja Juban kaduilla 
käytiin aseellisia yhteenottoja. Onnekseni pääsin joululomalle Suomeen palautumaan, lepäämään ja 
keräämään voimia uutta työvuotta varten. 

Uusi vuosi on tuonut uudistuksia tiimiimme. Lentäjien uupuminen on huomioitu ja lentotyötä on nyt 
rajoitettu niin, että jokainen lentäjä saa ainakin yhden lennottoman työpäivän joka viikko. Tämä uudistus 
on ollut todella hyvä. Sen sijaan levottomuudet eivät Etelä-Sudanissa ole ikävä kyllä loppuneet. Muutama 
viikko sitten, eräs video Sudanista aiheutti laajasti ympäri maata kuohuntaa, joka johti sudanilaisten 
lynkkaamiseen Etelä-Sudanissa. Kauhulla seurasimme uutisia ja kuuntelimme jatkuvia laukauksia yöllä. 
Etelä-Sudanin valtio reagoi levottomuuksiin asettamalla ulkonaliikkumiskiellon pimeän aikaan ympäri 

maata. Tämä rauhoitti tilannetta huomattavasti. 

Tänä vuonna tiimiimme liittyy ainakin yksi uusi 
lentäjä. Hän on nuori hollantilainen, johon 
tutustuin opiskellessani MATC:lla Hollannissa. 
Hän muuttaa asumaan samalle kompaundille 
minun kanssani, ja odotan innolla hänen 
tuloaan. 

Rukousaiheita: 

• Varjelusta meidän työntekijöillemme 
haastavissa olosuhteissa 

• Virvoitusta ja lepoa sitä tarvitseville 

• Rauhaa Etelä-Sudaniin 

 
  

PS. Tervetuloa mukaan Iisakki Saaren ystävärenkaan etäkokoontumiseen maanantaina 3.2. klo 18. 
 
Pääset osallistumaan kokoontumiseen tästä linkistä: 
https://us02web.zoom.us/j/86922339189?pwd=8hWkBVyza3jRXoq4L5YPlUNIdRLhZa.1 
Tule mukaan! 
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